
社団法人　北海道家畜畜産物衛生指導協会

1． 資金の範囲

資金の範囲には、現金、預金、未収金、事業未収入金、棚卸品、未払金、事業未払金、預り金、

仮受金、買掛金を含めている。

なお、前期末及び当期末残高は、下記２に記載するとおりである。

2． 次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

　　現金預金

　　未収金

　　事業未収入金

　　棚卸品

　　事業未払金

　　未払金

　　預り金

　　仮受金

　　買掛金

合　　　計

次期繰越収支差額

収 支 計 算 書 に 対 す る 注 記

387,944

38,485,345

科　　　目

合　　　計 256,890,517

93,812,556

9,260

当期末残高

38,277,559

271,300,414

73,832,191 139,201,039

前期末残高

144,185,037

112,160,177

110,785,702

122,811,205

100,680,831

265,917

125,358

314,356

248,379

81,327

97,631

223,651,510 223,919,373

33,239,007 47,381,041


