

収支計算書に対する注記

社団法人 北海道家畜畜産物衛生指導協会

1. 資金の範囲

資金の範囲には、現金、預金、未収金、事業未収入金、棚卸品、未払金、事業未払金、預り金、仮受金、買掛金を含めている。

なお、前期末及び当期末残高は、下記2に記載するとおりである。

2. 次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

科 目	前期末残高	当期末残高
現金預金	144,185,037	93,812,556
未収金	387,944	9,260
事業未収入金	73,832,191	139,201,039
棚卸品	38,485,345	38,277,559
合 計	256,890,517	271,300,414
事業未払金	112,160,177	122,811,205
未払金	265,917	248,379
預り金	125,358	81,327
仮受金	314,356	97,631
買掛金	110,785,702	100,680,831
合 計	223,651,510	223,919,373
次期繰越収支差額	33,239,007	47,381,041